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Первый проректор,

РАСПИСАНИЕ
осенней зачётно-экзаменационной сессии студентов 1 -2  курс 

направления 09.03.03 «Прикладная информатика» факультета заочного 
(дистанционного) обучения на 2023-2024 учебный год

Дата Время Ауд.№ 226

П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.1

2.
20

23

11:00 История России (Лек.) Каххоров Т.И. Программирование (Лек.) Хасанов Ю.Х.

12:40 История России (Лек.) Каххоров Т.И. Программирование (Лек.) Хасанов Ю.Х.

14:10 Тадж.язык в проф. деят. (прак.) 
Сайфуллоева З.А.

ОАиЯП (Лек.) Лешукович А.И

15:40 ОАиЯП (Лек.) Лешукович А.И

Вт. 25.11

В
то

рн
ик

26
.1

2.
20

23 11:00 Русский язык в проф. деят. (прак) 
Каримов И. А.

Программирование (Лек.) Хасанов Ю.Х.

12:40 Русский язык в проф. деят. (прак) 
Каримов Н.А.

Программирование (прак.) Хасанов Ю.Х.

14:10 История России (Лек.) Каххоров Т.И.
Программирование (Лаб.) Абулхаева 

Ш.Р.

С
ре

да
27

.1
2.

20
23

11:00 История России (прак.) Каххоров Т.И.
Программирование (Лаб.) Абулхаева 

Ш.Р.

12:40 История России (прак.) Каххоров Т.И. Операц. сист. (Лек.) Мирзокаримов О.А.

14:10 Тадж.язык в проф. деят. (прак.) 
Сайфуллоева З.А.

История таджикского народа (Лек.) 
М ахкамова С.Г.

15:40

Ч
ет

ве
рг

28
.1

2.
20

23 11:00 Тадж.язык в проф. деят. (прак.) 
Сайфуллоева З.А.

ОАиЯП (прак.) Лешукович А.И

12:40 Культурология (Лек.) Каримова Р.Н. История таджикского народа (Лек.) 
М ахкамова С.Г.

14:10 Русский язык в проф. деят. (прак) 
Каримов Н.А.

История таджикского народа (Лек.) 
М ахкамова С.Г.

П
ят

ни
ца

29
.1

2.
20

23 11:00 ОАиЯП (Лак.) Абулхаева Ш.'Р.

12:40 Информатика (Лек.) Махкамов Ф.М.
История таджикского народа (Прак.) 

М ахкамова С.Г.

14:10 Информатика (Лек.) Махкамов Ф.М.
История таджикского народа (Прак.) 

М ахкамова С.Г.



В
то

рн
ик

2.
01

.2
02

4
11:00 Культурология (Лек.) Каримова Р.Н. Операц. сист. (Лек.) Мирзокаримов О.А.

12:40 Культурология (прак.) Каримова Р.Н. Операц. сист. (прак.) Мирзокаримов О.А.

14:10 Информатика (Лаб.) Абулхаева Ш.Р. Теория алгоритмов (Лек.) Каримов М.М.

15:40
Программирование (Лаб.) Абулхаева 

Ш.Р.

С
ре

да
3.

01
.2

02
4

11:00 Культурология (прак.) Каримова Р.Н. БЖД (Лек.) Танибеков П.Д

12:40 М атематика (Лек.) Гоибов Д.С. Операц. сист. (прак.) Мирзокаримов О.А.

14:10 Информатика (Лаб.) Абулхаева Ш.Р. Операц. сист. (прак.) Мирзокаримов О.А.

15:40
Практ. по програм. (прак.) Мирзокаримов 

О .А.

Ч
ет

ве
рг

4.
01

.2
02

4

11:00 Информатика (Лаб.) Абулхаева Ш.Р. БЖД (Лек.) Танибеков П.Д

12:40 Информатика (Лек.) Махкамов Ф.М. БЖД (Лек.) Танибеков П.Д

14:10 М атематика (Лек.) Гоибов Д.С. Теория алгоритмов (Лек.) Каримов М.М.

15:40 Теория алгоритмов (Лек.) Каримов М.М.

П
ят

ни
ца

5.
01

.2
02

4

11:00 М атематика (Лек.) Гоибов Д.С.
Теория алгоритмов (прак.) 

Каримов М.М.

12:40 М атематика (прак.) Гоибов Д.С.
Теория алгаритмов (Лаб.) 

Абулхаева Ш.Р.

14:10 Информатика (прак.) Махкамов Ф.М.
Дискретная математика (Лек.) 

Исроилов С.И.
15:40 БЖД (прак.) Танибеков П.Д

П
он

ед
ел

ьн
ик

8.
01

.2
02

4

11:00 М атематика (прак.) Гоибов Д.С.
Дискретная математика (Лек.) 

Исроилов С.И.

12:40 Эконом.теория (Лек.) Фозилхонов Д.О.
Дискретная математика (Лек.) 

Исроилов С.И.

14:10 Эконом.теория (Лек.) Фозилхонов Д.О. Психология (Лек.) Абдурашитов Н.Ф.

15:40 Психология (Лек.) Абдурашитов Н.Ф.

Вт. 25.11

В
то

рн
ик

9.
01

.2
02

4 11:00 Правоведение (Лек.) Эмомова К.И.
Практ. по програм. (прак.) Мирзокаримов 

О .А.

12:40 Правоведение (Лек.) Эмомова К.И. Практ. по програм. (Лаб.) Мирзокаримов 
О.А.

14:10 Иност. язык (анг. язык) Валиева З.А.
Дискретная математика (Лек.) 

Исроилов С.И.



С
ре

да
10

.0
1.

20
24 11:00 Правоведение (прак.) Эмомова К.И.

Практ. по програм. (Лаб.) Мирзокаримов 
О.А.

12:40 Правоведение (прак.) Эмомова К.И.
Практ. по програм. (Лаб.) Мирзокаримов 

О.А.

14:10 Информатика (прак.) Махкамов Ф.М. Иност. язык (анг. язык) Валиева З.А.

Ч
ет

ве
рг

11
.0

1.
20

24 11:00 Эконом.теория (Лек.) Фозилхонов Д.О.
Практ. по програм. (Лаб.) Мирзокаримов 

О .А.

12:40 Иност. язык (анг. язык) Валиева З.А.
Дискретная математика (прак.) 

Исроилов С.И.

14:10 Информатика (Лаб.) Абулхаева Ш.Р.
Дискретная математика (прак.) 

Исроилов С.И.

П
ят

ни
ца

12
.0

1.
20

24 11:00
Эконом.теория (прак.) 

Ф озилхонов Д.О.
Психология (Лек.) Абдураш итов 

Н.Ф.

12:40
Иност. язык (анг. язык) Валиева 

З.А.
П сихология (прак.) 
Абдураш итов Н.Ф.

14:10 Эконом.теория (прак.) Фозилхонов 
Д.О.

П
он

ед
ел

ьн
ик

15
.0

1.
20

24

11:00 Иност. язык (анг. язык) Валиева З.А.

12:40 Иност. язык (анг. язык) Валиева З.А.

14:10 Психология (прак.) Абдурашитов Н.Ф.

15:40

(Г.Декан факультета заочного 
(дистанционного) обучения Гаффоров Б. В.


